
v ,, SMLQUVA

o PRENECHANI NEBY’I‘OVYCH PROSTOR no UZIVÁNÍ

Smluvní strany :

1 . Název organizace: Státní vct'm'inární správa

Sídlo: Slo/„ská 7/100, 120 $() Praha 2

.lcdnaíící: Doc, MVDr. Milan E\flzllcmL l)l1.l).. ústřední ředitel

IC; 00018502

DlČ: (.‘7. 00018562

lfšzmkovní spojm'íí: ČNl-Št Č. ú.

(tlálcjerí p ro n n i i m 11 t c l)

u

2. Název organizace: Českomoravský smy, zemědělských podnikatelů

Sídlo: Jankovcova 038/18 21 „ 170 00 Praha '7

\«' zastoupení: : lng. l'lrrtntišck Winter: předsedu

162 14888220

1M6: ( 114888220

Bunlmvni spojení: (11-1 Money Bank

Číslo učtu: _

((lálcjcn n á j c m c c)

uzavírají podle zákona č. 219/2000 Sh.. o majetku Ceské republiky a jejím vystupovémi \"

prin/ních vztazích. ve znění pozdějších předpisu

tuto

smlouvu () přenechání nebytových prostor do užívání

!.

Předmět nájmu

Proríujímzttcl je příxlušný hospodz—ířit s mzíiutkcn'í státu \fsoulzíclu sustzmovcním § 54

odst.1 dk: z.;ikonu &. 219000081). 11 majetku České republiky 11 jejím v_vsttípovzíní v prim-"midi

vztazích \fyk'onz'lvít právo hospoc'lzířcní vc vztahu k budově Slezská 100/7. Praha 2. 'l'ottto

smktuvou přenechává do užívání na'í'toníci nchytovúproglory umístěné \-' 1. přízemí budovy

uvedené v příloze Č. 2 pod číslem dveří 79 ( 18.8 m 3) 21 80 ( 21.6 m)) o cclkovč rozloze 510.61

m?“ (dále jen „nebytové prostor)/'“).

11.

Učcl nájmu

Nájemce je oprávněn nebytové prostory užívat \fýltrut'lnč

k udmínístruti\t'ním Činnostcrn V souladu s |')l'Ctln'1ČlL.'11'1 podnikání :1 ke sklznlováríí materiálu

který slouží k výkonu předmětných Činnmli. Nirit—moc \-‘ těchto prostorách nesmí Sklttdovztt

žádné ncbcxrwčné Ci hořlavé látky.



I I I .

8101111211121 délka užívání

Nebytové prostory se přcncchúvaji 1117 užívání 112111171711 určitou 1111 l. 4. 2015 (lo 31. 12.

2018

IV.

Přcncchání 21 17117171111 nebytových proxtor

Nájcmcc se semzímíl se stavem 11L?!7_\-'117V13'L?17 prosíor přcneclní\r2m_\'/ch mu 1117 užívání

21 VL‘ stavu 7.půsohilém 1L využití pro potřeby Činnosti dlc Čl. 11 této smlouvy je 1711

pronajírmtclc přebírá. Po ukončení 51111111111111) \'77.1211111 1L 17110171121 171'17112111'171211L‘1'1 ve stavu

odpovídajícím stavu přmfzcíí s pí'íhlúclmrtím 1' 01711111617111 opotřebení. Protokolární

přenechání 21 převzetí IlCl')_\'ltl\='\'Cll prostor 7.21 1'12'1_1L‘1111:L' zajistí \'Lxloucí oddčlcrn hospodářské

správy 172111 Miloslav .ltrnl\'o\'sl\'_\7'.

V.

Nájemné 21 1'1l1'21dy7.21 plnění poskyto '21112'1 v souvislosti s užíváním ncb_\ftov_\_7ch prostor

1. N2'1_11L'1111L"(1317111211111 s_\2. 7 odst..72'11LL71111219/2000 Sb.) 721 17FL1'1CL112111é neb\!tovó

1711731171} so 5101111211121 vc vyší 1 200 ILL/1112 roČnČ 1.1 48 480 KL (“lovy Čtyrřicct oSm

tisíc Čt \!rí star 175111L1Ls2'11 korun Ccs1<1L11177.21 rok.

2. N211L11711L" '1L splatné ČtvrtlcttnČ predem \'L: \f_\Šr 12 120 KČ 1121 (trčet 171'171121'11'1112116101.1CNB

1’121112'1.C.111:.111

3. Další (1111211121 721 služby 1'717le'y117vz111L'7 \“ souvislosti s promíjmcrn nch_\fto\f_\'fch prostor 21

rekapitulace 61\'111L1111'1211<111121LL celkom jsou 11\'L11L11) \'171'1'1177.L‘116117311110le11.

4. 11111211111 721 \17ivímí íclclonní link) 112117111L111'? no 115110111111 17117112111111111L'1L: sc112'1'1L111LL‘

721112171110 hradit \'C výší 17L7'LHL 1"”117116117121111 hmornúho 1121 pohočkmč \Írstrcdnč

pr'ol'lzljimallclc. .IL'11112'1 se o 11111L'11 Č. . 1'1l11'211111 721 užívání této linky je splatná

podle V\L'rČto 2'1111' pronajímattclc.

.7. V případčp71171110111 se 7.2117l2-1L:L711'111 112.11L11111L'11L7 110171117\'1"L'I1 prostor 11Ll717 1'1171'211‘11' 7.21

uživí-Činí 1LIL"IL711111L1'1|111LIL.1L 112'110111LL 1717\111L11 111211111 17117112111111211L‘li 111171L')‘ 71711711113171

17L7L11L 11$1.§ 517171151 21717C1111le'011177111117111111.

(). Pří 11717171161111 L12117L' 112110111LL11'1 1c 1717\i11L11 nr'ricmu 7.21117111i1 171'17112111'111211L111121111110 721

11171711L1171LL7111L‘L\\"17L7\L'L111111171.71. 21117 \717117117511 501116215116 s 17171121111111] \\1717\cl

7. P1171121111112111c1 1111117.0 nprznii \\ši 1'12'11L11111L'71117 31711113116111 1121 11'11121L'1

'11 pohyb con. Podkladcm pro 11171'211'11 budu 1111121111112ch 1711111L 111|211L1 (eskčho

stntiStickól'lo úřadu 21 cm /111l810\/'11\L11 slo/ch l_ílprmzl 171 LIL 171171LL1L1'121 od 111717)

platnosti zmíněných L‘L11.



r
v

L
a
.
)

().

L
)
.
)

VI.

()statní ujednání

Nájemce se zavazuje. Že bude pronajaté nebytove prostory užíval řádným a olwyklýn'i

způsobem pro činnost Specilíkovantui v čl. ll této smlouvy.

Nájemce není bez předchozího písemného souhlasu proi'iajímatele oprávněn provádět

v pl'ORžtjtllýCh nebytových prostori'icl'i tÍipravy nebo jine |')odstatno zn'ieny. opravy nebo

investice. s výjimkou bezne údržby a drobných oprav.

Nájemce se zavazuje dodržovat obecne zavazne právní předpisy (zejmena na úseku

požární ochrany a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a pokyny vydane

pronajímatelem pro provoz objektu a jeho zabezpečení. zejména v oblasti požární

ochrany. bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. ochrany životního prostředí (ovzduší

voda. odpadové hospodářství). Nájemce je povinen v pronajatých prostora-'tel'i strpet

kontrolu ZHM'iČl'Cl'tUU na plnení povinností PU j'íi'ovíulenou pi'onajímatelcm nebojím

pověřenou osobou

Nájemce odpovídá za likvidaci veškerých odpadu vzniklých při jeho Činnosti v

pi'onzzijatých prostoracl'i. s výjimkou domovního odpadu. jehoz likvidaci zajistuje jako

službu pronajímatel. Nájemce se zavazuje provadet kontrolu stavu prorutjatých prostor

z hlediska protipožární prevence—_ bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí a

v souladu s výše uvedeným se zavazuje dodrzovat povinnost podávat příshtšná hlášení

orgánům státní správy a samospráv\

Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody. které mu vzniknou v souvislosti s

užíváním pronajatých nebytových prostor v rozporu s touto smlouvou Či obecne

závaznými právními předpisy., a to jak v důsledku vlastní činnosti tak jednaní třetích

osob, které se u nájemce přecl'iodnč zdržují.

Nájemce se zavazuje pojistit na svůj náklad veškeré vnesene předmět; a zařízení proti

živelným pohromám Či krádeží a sám sebe jako podnikatele pojištěním odpovčdrmsti

za Škodu způsobenou svou podnikatelskou Činnosti.

Nájemce se zavazuje umožnit přístup pl'Ul'ltljÍlllHlCll do pronajatých prostor na

požádání.

Nájemce není opravneu bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele sjednat

v pronajatých prostorz'tcl'i podnájem třetím osobám.

V! [.

Skončení nájmu

Nájem skončí dohodou smluvních stran nebo výpovedí jedné ze smluvních stran_ a

to i bez udání důvodu.

Výpovědní lhílta Činí dva měsíce a počíná bezet od prveho dne měsíce následujícího

po doručení výpovědi druhé smluvní strane.

lh'onajímatel může vypovědět nájem nebytových prostor také v případě. že nebytový

prostor bude pronajímatel potřeboval k plnění úkolů v rámci své působnosti nebo

předmětu činnosti nebo jestliže nájemce je v prodlení s placením t'iln'ady za plnění

1:)(1skylow1111'1 v souvislosti s užívifiním nebytových prostor delším než jeden měsíc.

Výuku-ední lhíita je v těchto případech jednoměsíční :1 počíná bezel od prveho dne

mesice následujícího po doručení výpovedi i'iájemci,

Nájemce se zavazuje vyklidit j'u'onajate nebytove j'n'ostory a \f'yklizcne je předat

pronajímateli nejpozdeji \‘ den skončet'ií i'iajn'm. Soiicasnc s předz'mím vyklizených

p
j



Q
.
)

(>.

nelnto\_\'elí prostor je nujemee po\inen otle\/,tlztt pronujímaíteli vešlvere lvliee

souvisejíeí s pronujurvmi nelrvtovými prostorami u nil \seelí zuří/einen v lllCll

umístenveli.

Vpřípzule. Že na'íjemee nesplní povinnost l\'\_\'l\'ll/Clll prostor. je pronzíjímzítel

opruvnen tlne následujícího po tlni uplynutí \'_\'po\etl“ní lllttl_\' vvlvlitlít pronujute

prostor) nu níil<lut|v nujemee u \eei v prostoruelí poneelíune uloýit \“ nuln'aulníeli

prostoraielí.

\'lll.

[:'nčrečnú ustanovení

/,mČn\ provetlene nn pronnjntem mujetlvu lie/„ soulilusu pronujímutele ne/ulvltítlnjí

níijemei pr't'no l\ ulírutle na'ílvlutlu s nimi spojenými \ priputle slv'oneení nujmu. nujemee

je povinen pronnjute prostor)“ \'eetne jejielí pl'lpttLlIlClIt) \_\huvení mest nu \laístní

ntilvlntl) do an'ndnilm stan u. |lCl)llLlC—ll písemne tlolíotlnutojinulv.

Strain) ujetlnzivujr Že pro tlorueovuuí písemností. týlvujíeíeli se prfn n povinností.

v_vplývnjíeíelí /. teto smlou\_v je utlresou pro tlorueoníní obema strunz'un Sic/SM 100/7.

Naijemei. který v_vužíuí sluýln potlntelnv pronujimutele. l'/e tloruČovut jejím

pl'ostí'eclnienim uložením /;ísill\'_v LlU líoxu. i\lC\_\'/\'CLlIlC—ll sí nt'tjemee tnlvto uloženou

písemnost. povuýuje se /.u (lorueenou ti'etílío tlllC ml lailunChnln uložení. i My? se o

tom nedovedel.

Polvuvl v teto smlouve není stanoveno jínulv. řítlí se prz'nní whiny / ní v_vpl'vvzíjíeí

příslušnými ustunoveními ytilvongi e. llllílQQt) Sly. o ntijmu u potlnujmu nelwtovýelí

prostor. ve xnení pO/„tlČjŠlCll u oliCunslvelío /„zil\'oníl\u.

Smlouvu je možno menit Či doplňovut pou/e smluvními strunami oelsoulílusenými

písemnými tlotlutlv'v lv teto smlouve.

Smlouvu se v_vliotovuje ve třech stejnopiseclr. /. nieliž Mid)" mu plutnost originálu.

l’i‘nnziiinizilcl olxlrži Ll\'tl stejnopis) u nzijemee jeden stejnopis.

Smluvní strun) prolilusují. Že si tuto smlouvu před jejím podpisem preeetlv u Že ji

u/uví'el) s\olio(lne u \;íý.|íč_ nikoli v tísni m nzípzítlne ne\"\"líotln_\'elí podmínek. Nu

tlulvu/ tolío pripojuji potl text smlouvv sve podpis),

V Przr/e. (Inc |. -l. Ztll 5

  

pronajímatel
" zijem e e

Státní veterinární správu (V'R
('Sll’

l)oe. l\/l\/'l)r. Milan l\/lulenu. I’h.l). lng. l'runtiselx' Winter

ustretlní i'etlitel
pí'etlsetlu



l)l"Ílt)lttt 1 \/'_\"|)nčtm'_\" list l\' potliln nti nail\lntleeli [mum/11 111111m_\ (een) „\lttželi)

Lt 1111\1111‘z1cccclkcm

110511110111111" 8111211) :

meni nt'ilx'laitl) \“ Kč Kč na linlti'nk

lílelx'ti'iekzi energie ................................ 1 058 703.00

\v'_\1(1pC‘111 ................................................. 837 1.7.0.00

\f'titllie. Sttiene ............................... |75 560.—

()thU/ O(lplttltl .............................. 0| 105;-

('clkcm110117850........................... lilšl

Výpočet ecny m Služby:

eelltmti l110c|1111111ic1\111 1780.3111‘

plneliai nýiwtele 1031111)

l 'žiwtel mene CClGClll |<<: 18 370,-»

Rekapitulace m nájemné :1 $1117.11) celkem:

llŽlVLthl mene na'iienine KC ~18 480.—

llýlvzitel mene xtilnlin '/.21 5111711} KC: 18 7.70;—

llživntel mene eellx'eni [it (10750.—

Fakturace m čtvrtletí Kč l() (180,—

\/ Prat/,e tlne 1.1 3015

Pronziiinizttelt
Na'iieniee:

  Státní veterinín'ní spra'n'u (V'R

Doc. MVDr. Milan1\"1:1|C11;1.1’11.1).

t'isti'eclni ietlitel

lng). l'l'illtllŠCl\ Winter

Iii'etlSetltt

  




